3

Rudisleben > Erfurter Kreuz > Neudietendorf > Apfelstadt

giiltig ab: 20.08.23 =)

Montag - Freitag

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49

Verkehrshinweise

Rudisleben, Unterm Dorf ab 05.07 | 05.37 | 06.07 | 06.37 | 07.07 | 07.37 | 08.07 | 08.37 | 09.37 [10.37 | 11.37 |12.07 | 13.07 |13.37 | 14.07 | 14.37 |15.07 |15.37 | 16.07 |16.37 |17.07 |17.37 |18.07
Rudisleben, HauptstralRe 05.08|05.38 | 06.08 | 06.38 | 07.08 | 07.38 | 08.08 | 08.38 | 09.38 (10.38 | 11.38 | 12.08 | 13.08 | 13.38 | 14.08 | 14.38 |15.08 |15.38 | 16.08 | 16.38 |17.08 | 17.38 |18.08
Rudisleben, Schulplan 05.09|05.39|06.09 | 06.39 | 07.09 | 07.39 |08.09 | 08.39 | 09.39 (10.39 | 11.39 | 12.09 | 13.09 | 13.39 | 14.09 | 14.39 | 15.09 | 15.39 | 16.09 | 16.39 |17.09 | 17.39 [18.09
Rudisleben, Arnstadter Str. 05.10|05.40 | 06.10 | 06.40 | 07.10 | 07.40 | 08.10 | 08.40 | 09.40 (10.40 | 11.40 {12.10 | 13.10 | 13.40 | 14.10 | 14.40 {15.10 [ 15.40 | 16.10 | 16.40 |17.10 | 17.40 ({18.10
Arnstadt, Abz. Rudisleben 05.11|05.41|06.11 |06.41 |07.11 |07.41 | 08.11 |08.41 | 09.41 |10.41 | 11.41 | 12.11 [13.11 | 13.41 |14.11 |14.41 | 15.11 |15.41 [16.11 | 16.41 |17.11 |17.41 | 18.11
Arnstadt, Kaufland 05.12105.42|06.12|06.42 |07.12|07.42|08.12|08.42 |109.42 |10.42 | 11.42 |12.12|13.12|13.42 |14.12 |14.42 |15.12 |15.42 | 16.12|16.42|17.12 |17.42 |18.12
Linie 2 aus Arnstadt 04.43 05.13|05.43|06.13 | 06.43 | 07.13 | 07.43 08.43|09.4310.43 | 11.43 |12.13 | 13.13 | 13.43 | 14.13 | 14.43 | 15.13 | 15.43 | 16.13 | 16.43 | 17.13 | 17.43 | 18.13
Linie 350 aus Erfurt 05.15|05.45|06.15 | 06.45 | 07.15| 07.45 08.4509.45|10.45 | 11.45 13.45 14.45 15.45|16.1516.45|17.15 |17.45|18.15
Linie 351 aus Thérey 12.15|13.15 14.15 15.15

Arnstadt, Erfurter Kreuz (3) 04.45]05.00|05.15|05.45|06.15|06.45|07.15|07.45|08.15 | 08.45 |09.45 | 10.45 | 11.45 |12.15|13.15 |13.45 [14.15 |14.45 |15.15 | 15.45|16.15 |16.45 |17.15 |17.45 | 18.15
Linie 2 nach Arnstadt 05.15)|05.45|06.15 | 06.45 | 07.15 | 07.45|08.15| 08.45 | 09.45 | 10.45 | 11.45 | 12.15 | 13.15 | 13.45 | 14.15 | 14.45 | 15.15 | 15.45 | 16.15 | 16.45 | 17.15 |17.45 | 18.15
Linie 350 nach Erfurt 05.15|05.45|06.15 | 06.45 | 07.15 08.15 12.15|13.15 14.15|14.45 |15.15|15.45|16.15 | 16.45 | 17.15 | 17.45 |18.15
Linie 351 nach Thérey 07.45 08.4509.45|10.45 | 11.45 13.208/13.45 | 14.1%

Arnstadt, N3 04.46|05.01|05.16 |05.46 | 06.16 | 06.46 | 07.16 | 07.46 08.46|09.46 |10.46 | 11.46 (12.16 | 13.16 |13.46 |14.16 |14.46 {15.16 | 15.46 | 16.16 | 16.46 |17.16 |17.46 |18.16
Arnstadt, Robert-Bosch-StralRe 04.47|05.02|05.17 |05.47 |06.17 | 06.47 |07.17 | 07.47 08.47|09.47 |10.47 | 11.47 (12.17 |13.17 |13.47 |14.17 |14.47 {1517 |15.47 | 16.17 |16.47 |17.17 |17.47 |18.17
Arnstadt, W.-Knippenberg-StralRe 04.48|05.03|05.18 |05.48 |06.18 |06.48 |07.18 | 07.48 08.4809.48 |10.48 | 11.48 (12.18 |13.18|13.48 |14.18 |14.48 {15.18 |15.48 | 16.18 |16.48 |17.18 |17.48 |18.18
Arnstadt, Firma IHI 04.49|05.04 |05.19 |05.49 |06.19|06.49 | 07.19 | 07.49 08.49|09.49|10.49 | 11.49 ([12.19 |13.1913.49 |14.19 | 14.49 {15.19 |15.49 | 16.19 | 16.49 |17.19 |17.49 |18.19
Arnstadt, Firma S&S 04.50|05.05|05.20 | 05.50 | 06.20 | 06.50 | 07.20 | 07.50 08.50|09.50 |10.50 | 11.50 {12.20 | 13.20 | 13.50 | 14.20 | 14.50 {15.20 | 15.50 | 16.20 | 16.50 |17.20 | 17.50 {18.20
Thérey, GarantstralRe 04.51|05.07 | 05.22 | 05.52 | 06.22 | 06.52 | 07.22 | 07.52 08.5209.52 |110.52 | 11.52 [12.22 | 13.22 |13.52 |14.22 | 14.52 {15.22 | 15.52 | 16.22 | 16.52 |17.22 | 17.52 |18.22
Théorey, Industriestralle 04.52|05.08 |05.23 | 05.53 | 06.23 | 06.53 | 07.23 | 07.53 08.5309.53 |10.53 | 11.53 [12.23 |13.23 |13.53 |14.23 |14.53 {15.23 | 15.53 | 16.23 |16.53 |17.23 |17.53 |18.23
Thorey, Thoreyer StralRe 04.53|05.09 | 05.24 | 05.54 | 06.24 | 06.54 | 07.24 | 07.54 08.54|09.54 |10.54 | 11.54 [12.24 |13.24 |13.54 |14.24 |14.54 {15.24 |15.54 | 16.24 |16.54 |17.24 |17.54 |18.24
Thorey, Am Burgsteig 04.55|05.11 | 05.26 | 05.56 | 06.26 | 06.56 | 07.26 | 07.56 08.56 |09.56 |10.56 | 11.56 (12.26 | 13.26 | 13.56 | 14.26 | 14.56 {15.26 | 15.56 | 16.26 | 16.56 |17.26 |17.56 | 18.26
Thorey, Arnstadter StralRe 04.56|05.12|05.27 | 05.57 | 06.27 | 06.57 | 07.27 | 07.57 08.57|09.57 |10.57 | 11.57 [12.27 | 13.27 |13.57 |14.27 |14.57 {15.27 |15.57 | 16.27 |16.57 |17.27 |17.57 |18.27
Kornhochheim, Gewerbegebiet 04.5805.16 |05.31 |06.01 |06.31 |07.01 |07.31|08.01 09.01/10.01 |{11.01 {12.01 {12.31 |13.31 |14.01 |14.31 |15.01 {15.31 |16.01 |16.31 |17.01 |17.31 |18.01 | 18.31
Kornhochheim 05.1705.32 | 06.02 | 06.32 | 07.02 | 07.32 | 08.02 09.0210.02 | 11.02 {12.02 [12.32 | 13.32 | 14.02 | 14.32 | 15.02 {15.32 | 16.02 | 16.32 |17.02 |17.32 | 18.02 | 18.32
Neudietendorf, Feuerwehr 05.19|05.34 | 06.04 | 06.34 | 07.04 | 07.34 | 08.04 09.04|10.04 | 11.04 {12.04 ({12.34 |13.34 |14.04 |14.34 |15.04 {15.34 |16.04 | 16.34 |17.04 |17.34 |18.04 |{18.34
Neudietendorf, Bahnhof 05.2305.38 | 06.08 | 06.38 | 07.08 | 07.38 | 08.08 09.0810.08 | 11.08 [12.08 |12.38 | 13.38 | 14.08 | 14.38 | 15.08 [15.38 | 16.08 | 16.38 |17.08 | 17.38 | 18.08 | 18.38
KBS 571 Zug aus Richtung Erfurt Hbf (12/19) 05.34|06.00 | 06.11 | 06.43 | 07.18 | 07.49 | 08.12 09.34|10.11 | 11.38 | 12.11 | 12.47 | 13.49 | 14.11 | 14.47 | 15.34 | 15.49 | 16.11 | 16.46 | 17.12 | 17.48 | 18.11 | 18.43
Apfelstadt, Bahniibergang an 07.41 15.11 16.11

S : Verkehrt nur an Schultagen.




e 3

Rudisleben > Erfurter Kreuz > Neudietendorf > Apfelstadt

giiltig ab: 20.08.23 =)

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 59 61 63 65 67 69
Verkehrshinweise
Rudisleben, Unterm Dorf ab(18.37 |19.37 | 20.37 | 21.37
Rudisleben, Hauptstralte 18.38119.38 |20.38|21.38
Rudisleben, Schulplan 18.39119.39|20.39|21.39
Rudisleben, Arnstadter Str. 18.40|19.40|20.40|21.40
Arnstadt, Abz. Rudisleben 18.41(19.41|20.41 |21.41
Arnstadt, Kaufland 18.42|19.42|20.42|21.42
Linie 2 aus Arnstadt 18.43|19.43|20.43 | 21.43 | 04.43 06.43|16.43 | 17.43 | 18.43 | 04.43 06.43|16.43 |17.43 | 18.43
Linie 350 aus Erfurt 18.45|19.45|20.45 | 21.45 05.45 05.45
Linie 351 aus Thorey
Arnstadt, Erfurter Kreuz (3) 18.45|19.45|20.45|21.45|04.45 | 05.45 |06.45 | 16.45 | 17.45 | 18.45 | 04.45 | 05.45 | 06.45 | 16.45 | 17.45 | 18.45
Linie 2 nach Arnstadt 18.45|19.45|20.45 | 21.45
Linie 350 nach Erfurt 18.45|19.45|20.45 | 21.45
Linie 351 nach Thérey
Arnstadt, N3 18.46 |19.46 | 20.46 | 21.46 | 04.46 | 05.46 |06.46 | 16.46 | 17.46 | 18.46 | 04.46 | 05.46 |06.46 | 16.46 | 17.46 | 18.46
Arnstadt, Robert-Bosch-Stralle 18.47 |19.47 | 20.47 | 21.47 | 04.47 | 05.47 |06.47 | 16.47 |17.47 |18.47 |04.47 |05.47 |06.47 | 16.47 |17.47 | 18.47
Arnstadt, W.-Knippenberg-StralRe 18.48|19.48|20.48 |21.48 |04.48 |05.48 |06.48 | 16.48 | 17.48 | 18.48 | 04.48 | 05.48 |06.48 | 16.48 | 17.48 | 18.48
Arnstadt, Firma IHI 18.49|19.49|20.49 |21.49 |04.49 | 05.49 |06.49 | 16.49 | 17.49 | 18.49 | 04.49 | 05.49 | 06.49 | 16.49 | 17.49 | 18.49
Arnstadt, Firma S&S 18.50|19.50|20.50 | 21.50 [ 04.50 | 05.50 | 06.50 | 16.50 | 17.50 | 18.50 | 04.50 | 05.50 |06.50 | 16.50 | 17.50 | 18.50
Thorey, Garantstralle 18.52|19.52|20.52 | 21.52 |04.52 | 05.52 |06.52 | 16.52 | 17.52 | 18.52 | 04.52 | 05.52 | 06.52 | 16.52 | 17.52 | 18.52
Thorey, Industriestralie 18.53|19.53|20.53|21.53 |04.53 | 05.53 |06.53 | 16.53 | 17.53 | 18.53 | 04.53 | 05.53 |06.53 | 16.53 | 17.53 | 18.53
Thorey, Thoreyer StralRe 18.54 |19.54 | 20.54 | 21.54 | 04.54 | 05.54 |06.54 | 16.54 | 17.54 | 18.54 | 04.54 | 05.54 |06.54 | 16.54 |17.54 | 18.54
Thorey, Am Burgsteig 18.56 | 19.56 | 20.56 | 21.56 | 04.56 | 05.56 | 06.56 | 16.56 | 17.56 | 18.56 |04.56 |05.56 |06.56 | 16.56 | 17.56 | 18.56
Thorey, Arnstadter StralRe 18.57 |19.57 | 20.57 | 21.57 | 04.57 | 05.57 | 06.57 | 16.57 | 17.57 | 18.57 | 04.57 | 05.57 |06.57 | 16.57 |17.57 | 18.57
Kornhochheim, Gewerbegebiet 19.01|20.01|21.01|22.01 {05.01 |06.01 |07.01 |17.01 |18.01 |19.01 |05.01 [06.01 |07.01 |17.01 | 18.01 | 19.01
Kornhochheim 19.02|20.02|21.02 |22.02 |05.02 | 06.02 |07.02 | 17.02 | 18.02 | 19.02 | 05.02 | 06.02 |07.02 | 17.02 | 18.02 | 19.02
Neudietendorf, Feuerwehr 19.04 | 20.04 | 21.04 | 22.04 | 05.04 | 06.04 |{07.04 |17.04 | 18.04 | 19.04 | 05.04 | 06.04 |07.04 | 17.04 | 18.04 | 19.04
Neudietendorf, Bahnhof 19.08 |20.08 |21.08 | 22.08 | 05.08 | 06.08 |07.08 | 17.08 | 18.08 | 19.08 | 05.08 | 06.08 |07.08 | 17.08 | 18.08 | 19.08
KBS 571 Zug aus Richtung Erfurt Hbf (12/19) 19.34 | 20.11|21.38 | 22.13 | 05.33 | 06.45 | 07.14 | 17.38 | 18.11 | 19.37 | 05.33 | 06.45 | 07.14 | 17.38 | 18.11 | 19.37
Apfelstadt, Bahniibergang an

S : Verkehrt nur an Schultagen.




e 3

Apfelstadt > Neudietendorf > Erfurter Kreuz > Rudisleben

giiltig ab: 20.08.23 <=

Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50
Verkehrshinweise

Apfelstadt, Bahniibergang ab 07.41 15.11 16.11

Apfelstadt 07.42 15.12 16.12

Apfelstadt, Wanderslebener Str. 07.43 15.13 16.13

Apfelstadt, Fiege Logistik 07.45 15.15 16.15

KBS 571 Zug aus Richtung Erfurt Hbf (12/19) 05.16 | 05.36 | 06.20 | 06.49 | 07.15 | 07.27 | 08.09 | 09.15|10.18 | 11.15 | 12.18 | 12.49 13.49 |14.18 | 14.49 |15.15 |15.49 | 16.18 | 16.49 | 17.15 | 17.49 | 18.09 | 18.49
Neudietendorf, Bahnhof 05.24|05.54 | 06.24 | 06.54 |07.24 |07.54 | 08.24 | 09.24 |10.24 | 11.24 |[12.24 |12.54 13.54 |14.24 |14.54 |15.24 ({15.54 | 16.24 | 16.54 |17.24 |17.54 | 18.24 |18.54
Neudietendorf, Feuerwehr 05.25|05.55|06.25 | 06.55 | 07.25 |07.55 | 08.25 | 09.25 10.25 | 11.25 | 12.25 [12.55 13.55|14.25 |14.55|15.25 (15.55 | 16.25|16.55 (17.25 | 17.55 | 18.25 | 18.55
Kornhochheim 05.27 |05.57 | 06.27 | 06.57 | 07.27 | 07.57 | 08.27 | 09.27 |10.27 | 11.27 | 12.27 [12.57 13.57 |14.27 |14.57 | 15.27 |15.57 | 16.27 | 16.57 (17.27 |17.57 | 18.27 | 18.57
Kornhochheim, Gewerbegebiet 04.58|05.28 | 05.58 | 06.28 | 06.58 | 07.28 |07.58 | 08.28 | 09.28 | 10.28 | 11.28 |12.28 | 12.58 13.58|14.28 |14.58 | 15.28 [15.58 | 16.28 | 16.58 (17.28 | 17.58 | 18.28 | 18.58
Thorey, Arnstadter StraRe 05.00 | 05.30 | 06.00 | 06.30 | 07.00 | 07.30 | 08.00 | 08.30 | 09.30 [ 10.30 | 11.30 |12.30 | 13.00 14.00 | 14.30 [ 15.00 | 15.30 [16.00 | 16.30|17.00 [17.30 | 18.00 | 18.30 | 19.00
Thorey, Am Burgsteig 05.01|05.31|06.01 |06.31 |07.01|07.3108.01|08.31|09.31|10.31 | 11.31 {12.31 | 13.01 14.01|14.31|15.01 |15.31 ([16.01 | 16.31 {17.01 |17.31|18.01 |18.31 | 19.01
Thorey, Thoreyer Stralle 05.02|05.32|06.02 | 06.32 | 07.02 | 07.32 | 08.02 | 08.32 | 09.32 [ 10.32 | 11.32 |12.32 | 13.02 14.02 |14.32 |15.02 | 15.32 [16.02 | 16.32|17.02 [17.32 | 18.02 | 18.32 | 19.02
Thorey, Industriestralle 05.03|05.33|06.03 | 06.33 | 07.03 |07.33 |08.03 | 08.33|09.33 |10.33 | 11.33 |{12.33 |13.03 14.03|14.33 |15.03 | 15.33 [16.03 | 16.33|17.03 (17.33 | 18.03 | 18.33 | 19.03
Thorey, Garantstralle 05.04 | 05.34 | 06.04 | 06.34 | 07.04 | 07.34 | 08.04 | 08.34 | 09.34 [ 10.34 | 11.34 |12.34 |13.04 14.04 |14.34 |15.04 | 15.34 [16.04 | 16.34 |17.04 [17.34 | 18.04 | 18.34 | 19.04
Arnstadt, Firma S&S 05.06 | 05.36 | 06.06 | 06.36 | 07.06 | 07.36 | 08.06 | 08.36 | 09.36 | 10.36 | 11.36 | 12.36 | 13.06 14.06 |14.36 |15.06 | 15.36 [16.06 | 16.36 |17.06 (17.36 | 18.06 | 18.36 | 19.06
Arnstadt, W.-Knippenberg-StralRe 05.07|05.37 | 06.07 | 06.37 | 07.07 | 07.37 | 08.07 | 08.37 | 09.37 [ 10.37 | 11.37 | 12.37 |13.07 14.07 |14.37 |15.07 |15.37 [16.07 | 16.37 |17.07 |17.37 | 18.07 | 18.37 [19.07
Arnstadt, Robert-Bosch-Stralle 05.08 |05.38 |06.08 | 06.38 | 07.08 | 07.38 |08.08 | 08.38 | 09.38 |10.38 | 11.38 |12.38 | 13.08 14.08 |14.38 |15.08 | 15.38 [16.08 | 16.38 |17.08 (17.38 | 18.08 | 18.38 | 19.08
Arnstadt, N3 05.09|05.39|06.09 | 06.39 | 07.09 | 07.39 | 08.09 | 08.39 | 09.39 [10.39 | 11.39 |12.39 | 13.09 14.09|14.39 |15.09 | 15.39 [16.09 | 16.39|17.09 [17.39 | 18.09 | 18.39 | 19.09
Linie 2 aus Arnstadt 05.13|05.43|06.13 | 06.43 | 07.13|07.43|08.13 | 08.43 | 09.43 | 10.43 | 11.43 | 12.43 |13.13 | 13.43 | 14.13 | 14.43 | 15.13 | 15.43 | 16.13 | 16.43 | 17.13 | 17.43 | 18.13 | 18.43

Linie 350 aus Erfurt 05.15)|05.45|06.15 | 06.45 | 07.15|07.45|08.15| 08.45 | 09.45 | 10.45 | 11.45 |12.45 13.45 14.45 15.4516.15|16.45|17.15|17.45 | 18.15 | 18.45

Linie 351 aus Thorey 08.15 13.15 14.15 15.15

Arnstadt, Erfurter Kreuz (1) 05.15|05.45|06.15|06.45|07.15|07.45 |08.15|08.45|09.45 |10.45 | 11.45 [12.45[13.15|13.45 |14.15|14.45 |15.15|15.45 |16.15 |16.45 | 17.15|17.45 | 18.15|18.45 |19.15
Linie 2 nach Arnstadt 05.15|05.45|06.15 | 06.45 | 07.15 | 07.45 |08.15| 08.45 | 09.45 | 10.45 | 11.45 | 12.45 |13.15 14.15|14.45 |15.15|15.45 |16.15 | 16.45|17.15 | 17.45|18.15 | 18.45 | 19.15
Linie 350 nach Erfurt 05.15)|05.45|06.15 | 06.45|07.15 08.15 13.15 14.15|14.45|15.15 |15.45 |16.15 | 16.45 | 17.15 | 17.45 | 18.15|18.45

Linie 351 nach Ichtershausen 07.45 08.45)09.45|10.45 | 11.45 | 12.45 | 13.2(5 14.15 19.15
Arnstadt, Kaufland 05.16 |05.46 | 06.16 | 06.46 | 07.16 | 07.46 | 08.16 | 08.46 | 09.46 | 10.46 | 11.46 [12.46 |13.16 | 13.46 [14.16 | 14.46 |15.16 |15.46 | 16.16 | 16.46 |17.16 | 17.46 | 18.16 | 18.46
Arnstadt, Abz. Rudisleben 05.17|05.47 |06.17 | 06.47 |07.17 |07.47 |08.17 | 08.47 | 09.47 | 10.47 | 11.47 {12.47 |13.17 |13.47 {1417 |14.47 |15.17 |15.47 |16.17 |16.47 |17.17 |17.47 | 18.17 |18.47
Rudisleben, Arnstadter Str. 05.18|05.48 |06.18 | 06.48 |07.18 |07.48 |08.18 | 08.48 | 09.48 | 10.48 | 11.48 ({12.48 |13.18|13.48 [14.18 | 14.48 |15.18 |15.48 | 16.18 | 16.48 | 17.18 | 17.48 | 18.18 | 18.48
Rudisleben, Schulplan 05.19|05.49(06.19 | 06.49 | 07.19|07.49 |08.19|08.49 | 09.49 | 10.49 | 11.49 {12.49 |13.19|13.49 [14.19|14.49 |15.19 |15.49 | 16.19 |16.49 | 17.19 | 17.49 | 18.19 | 18.49
Rudisleben, Hauptstralle 05.20 | 05.50 | 06.20 | 06.50 | 07.20 | 07.50 | 08.20 | 08.50 | 09.50 | 10.50 | 11.50 {12.50 | 13.20 | 13.50 | 14.20 | 14.50 | 15.20 | 15.50 | 16.20 | 16.50 | 17.20 | 17.50 | 18.20 | 18.50
Rudisleben, Unterm Dorf an|05.22|05.52|06.22 | 06.52 | 07.22 |07.52 | 08.22 | 08.52 | 09.52 | 10.52 | 11.52 | 12.52 |13.22 | 13.52 | 14.22 |14.52 | 15.22 |15.52 |16.22 | 16.52 |17.22 | 17.52 | 18.22 | 18.52

S : Verkehrt nur an Schultagen.

: Verkehrt nur in den Ferien.




e 3

Apfelstadt > Neudietendorf > Erfurter Kreuz > Rudisleben

giiltig ab: 20.08.23 <=

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 60 62 64 66 68 70
Verkehrshinweise
Apfelstadt, Bahniibergang ab
Apfelstadt
Apfelstadt, Wanderslebener Str.
Apfelstadt, Fiege Logistik
KBS 571 Zug aus Richtung Erfurt Hbf (12/19) 19.15|20.18 | 21.15|22.17 | 05.09 | 06.20 |07.15| 17.11 | 18.18 | 19.15 | 05.09 | 06.20 | 07.15 | 17.11 | 18.18 | 19.15
Neudietendorf, Bahnhof 19.24 |20.24 | 21.24 | 22.24 | 05.24 | 06.24 |07.24 | 17.24 | 18.24 | 19.24 | 05.24 | 06.24 |07.24 | 17.24 |18.24 |19.24
Neudietendorf, Feuerwehr 19.25]20.25|21.25]22.25|05.25 |06.25 |07.25|17.25 | 18.25 | 19.25 | 05.25 | 06.25 | 07.25|17.25 | 18.25 | 19.25
Kornhochheim 19.27 | 20.27 | 21.27 | 22.27 | 05.27 | 06.27 |07.27 |17.27 | 18.27 | 19.27 | 05.27 | 06.27 |07.27 |17.27 | 18.27 | 19.27
Kornhochheim, Gewerbegebiet 19.2820.28|21.28 | 22.28 |05.28 | 06.28 |07.28 | 17.28 | 18.28 | 19.28 | 05.28 | 06.28 |07.28 | 17.28 | 18.28 | 19.28
Thorey, Arnstadter StralBe 19.30{20.30|21.30|22.30 [ 05.30 | 06.30 |{07.30 |17.30 | 18.30 | 19.30 | 05.30 | 06.30 | 07.30|17.30 | 18.30 | 19.30
Thorey, Am Burgsteig 19.31|20.31|21.31|22.31|05.31 |06.31 |07.31 |17.31{18.31 |19.31 | 05.31 |06.31 |07.31 |17.31 | 18.31 | 19.31
Thorey, Thoreyer StralRe 19.3220.32|21.32|22.32 |05.32 |06.32 |07.32 |17.32 |18.32 | 19.32 | 05.32 | 06.32 | 07.32|17.32 | 18.32 | 19.32
Thorey, Industriestralie 19.33]20.33|21.33|22.33|05.3306.33 |{07.33|17.33 |18.33|19.33 |05.33 |06.33 |07.33|17.33|18.33|19.33
Thorey, Garantstralle 19.34 | 20.34 | 21.34 | 22.34 |05.34 | 06.34 |07.34 | 17.34 | 18.34 | 19.34 | 05.34 | 06.34 | 07.34 |17.34 | 18.34 | 19.34
Arnstadt, Firma S&S 19.36 |20.36|21.36 | 22.36 | 05.36 | 06.36 |07.36 | 17.36 | 18.36 | 19.36 | 05.36 | 06.36 |07.36 | 17.36 | 18.36 | 19.36
Arnstadt, W.-Knippenberg-StralRe 19.37|20.37|21.37 | 22.37 | 05.37 | 06.37 |07.37 | 17.37 | 18.37 | 19.37 | 05.37 | 06.37 |07.37 | 17.37 | 18.37 | 19.37
Arnstadt, Robert-Bosch-Stralle 19.3820.38|21.3822.38 |05.38 | 06.38 |07.38 | 17.38 | 18.38 | 19.38 | 05.38 | 06.38 | 07.38 | 17.38 | 18.38 | 19.38
Arnstadt, N3 19.39]20.39|21.39|22.39 |05.39 |06.39 |07.39|17.39 | 18.39 | 19.39 | 05.39 | 06.39 | 07.39|17.39 | 18.39 | 19.39
Linie 2 aus Arnstadt 19.43|20.43|21.43
Linie 350 aus Erfurt 19.45|20.45|21.45
Linie 351 aus Thorey
Arnstadt, Erfurter Kreuz (1) 19.45|20.45|21.45|22.45|05.45|06.45 |07.45|17.45 | 18.45 | 19.45 | 05.45 | 06.45 | 07.45|17.45 | 18.45 | 19.45
Linie 2 nach Arnstadt 19.45|20.45|21.45|22.45|05.45 07.45|17.45|18.45|19.45 | 05.45 07.45|17.45|18.45|19.45
Linie 350 nach Erfurt 19.45|20.45|21.45 | 22.45 06.45 | 07.45 06.45 | 07.45
Linie 351 nach Ichtershausen 19.45 19.45
Arnstadt, Kaufland 19.46 | 20.46 | 21.46
Arnstadt, Abz. Rudisleben 19.47|120.47|21.47
Rudisleben, Arnstadter Str. 19.48 |120.48 | 21.48
Rudisleben, Schulplan 19.49(20.49(21.49
Rudisleben, Hauptstralle 19.50|20.50|21.50
Rudisleben, Unterm Dorf an|19.52(20.52|21.52

S : Verkehrt nur an Schultagen.

F : Verkehrt nurin den Ferien.




